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TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELISTIRME TiC. A.S.
Adres: Serifali Mah. Hendem Caddesi No:58 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Miisterinin Adi/Adresi: IZOCAM TIC. ve SAN. A.S. .
Altaycesme Mahallesi Oz Sokak No:19 Maltepe — Istanbul

Istek Numarasi: 11600084

Numune Numarasi:N1600194

Numunenin Adi ve Tarifi: Alt yizii 0,70 mm kalinlikta galvanizli boyal sac, gekirdek malzemesi 42 kg/m3
yogunlugunda ve 50 mm kalinliginda poliizosiyanurat kopiik (PIR), Gst yiizii 1,2 mm kalinhdinda plastik/kauguk
(PVC) esasl su yalitim ortiisiinden olusan fabrika yapimi yalitiml ¢ati paneli: “SPC 1000 Fibro Panel”

Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi:26.04.2016

Numunenin Kabul Tarihi:26.04.2016

Aciklamalar: Fabrika yapimi yalitimli gati paneli numunesi laboratuvara misteri tarafindan génderilmis ve TS
ENV 1187'ye gore digtan yangin etkisine kargi davranis deneyine tabi tutulmustur.

Deneyin Yapildigi Tarih:26-29.04.2016
Raporun Sayfa Sayisi:1/3

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve
Uluslar arasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsihkli taninma antlagmasi imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation fort he
Accreditation (EA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) fort he Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dlgiim sonuglar genisletilmis olciim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu sertifikanin
tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test andyor measurement results,the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.
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* isareti ile gosterilen deney metotlar Akreditasyon kapsam disindadir. ! 4

Bu raporda verilen deney sonuglar aksi belitimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin Qgegt.'f:rlidir Bu deney raporu deneye tabi
tutulan Griintin Yapi Malzemeleri Yonetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendirilmesini igermez ve baslangig tip deney raporu veya bélumi
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazil izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve muhiirsiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.
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Sayfa:2/3
Page :20of 3
Laboratuvarimiza 26.04.2016 tarihinde gondermis oldugunuz fabrika yapimi yalitimh cati paneli
numuneniz talebiniz dogrultusunda TS ENV 1187’e gore deneye tabi tutulmus olup deney bilgileri ve
sonuglari agagida yer almaktadir.
a-) Uygulanan deney metodu: TS ENV 1187: Distan Yangina Maruz Kalan Catilar- DeneyMetotlar
@ b-) Uriiniin tanitilmasi: Alt yiizii 0,70 mm kalinlikta galvanizli boyali sac, ¢ekirdek malzemesi
42 kg/m? yogunlugunda ve 50 mm kaliniginda poliizosiyanurat képtk (PIR), Gst ytzi 1,2 mm
kalinhginda plastik/kauguk (PVC) esasli su yalitim ortilisiinden olusan fabrika yapimi yalitimli gati
paneli
@ Uretici Firma: IZOCAM TICARET ve SANAYI A.S.
@ Uretim Yeri: Dilovasi Osb 1. Kisim Dicle Cad. D:8, Dilovasi, Kocaeli
@ Uriiniin Markas:: SPC 1000 Fibro Panel
© Parti Numarasi/Uretim Kodu/Seri No: -/-/-
@ Uretim Tarihi:-
¢-) Numune alma ile ilgili bilgiler: Deney numunesi, misteri tarafindan génderilmistir.
d-) Deney numunelerinin hazirlanmasi ile ilgili bilgiler:
@ Sartlandirma:
® Deney islemine baslanilmadan Once; ahsap izgara etliv icerisinde 24 saat stire ile 105°C'de
kurutulmus ve kurutma isleminin ardindan desikatére yerlestirilerek ortam sicakligina kadarsogumasi
beklenilmistir. Bu durumda ahsap i1zgaranin kiitlesi giviler harig, (40+2)g olarak olgllmustur.
® Deney islemine baglanimadan &nce numuneler; (23+£2)°C sicaklik ve %(50+5) badil
nemkosullarinda sabit tartima gelene dek bekletilmistir. Sabit tartima gelindikten sonra deney
isleminekadar gegen siire icerisinde numuneler ayni sartlandirma kosullarinda saklanmaya devam
edilmistir.
® Deneylerde; fan ve damperlerle donatilmis hava kanali, tutusturma standi, ahsap 1zgara, etiiy,
desikator, hassas terazi, kronometre, hava hizi 6lglim aletleri ve akig sayaci kullamimigtir.
@ Uc numune 2 m/s riizgér hizinda, (ic numune de 4 m/s riizgar hizinda deneye tabi tutulmustur.

® Musteri tarafindan hazir olarak génderilen numuneler dogrudan deneye tabi tutulmustur. %
>~
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* igareti ile gdsterilen deney metotlari Akreditasyon kapsami digindadir.

Bu raporda verilen deney sonuglan aksi belirtiimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney rapomdeneye tabj
tutulan riindn Yapi Malzemeleri Yénetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendiriimesini igermez ve baslangig tip deney raporu veya bélimu
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvann yazih izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve muhursiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluallon of
conformity on the tested product according fo Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.
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DISTAN YANGIN ETKISINE KARSI DAVRANIS SINIFLANDIRMASI
RAPORU —- TS EN 13501-5

Rapor No: SR16-6

www tebar.com.tr @ info@tebar.com.tr

Uretici Bilgileri: ~ iZOCAM TiC. ve SAN. A.S.

Uriiniin Tanimu: Alt yiizii 0,70 mm kalinlhkta galvanizli boyal sac, ¢ekirdek malzemesi 42
kg/m3 yogunlugunda ve 50 mm kalinhginda poliizosiyanurat kopiik (PIR),
iist yiizii 1,2 mm kalinhginda plastik/kauguk (PVC) esasli su yalitim
ortiisiinden olusan fabrika yapimi yalitimh ¢ati paneli

Uriiniin Markasi:  SPC 1000 Fibro Panel

Uriin Standardi: TS EN 13165, TS EN 13956

Uretim Tesisi: Dilovasi Osb 1. Kisim Dicle Cad. D:8, Dilovasi / Kocaeli

Hazirlayan / Onaylayan

TKIN/Laborant Evre\ywub.vaz
) %%/ / (

Bu rapor, laboratuvarin yazil izni olmadan kismen kopyalamp codaltlamaz. Imzasiz ve mufwrsuz rapor/ar gegerS/zd/r
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without
signature and seal are not valid.
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4.2.Siniflandirma:
“1ZOCAM TICARET ve SANAYI A.S.” tarafindan (retilen “SPC 1000 Fibro Panel” marka alt yiizii 0,70 mm

kalinlikta galvanizli boyah sac, gekirdek malzemesi 42 kg/m3 yogunlugunda ve 50 mm kalinhginda
poliizosiyanurat koplik (PIR), Ust ylizl 1,2 mm kaliniginda plastik/kauguk (PVC) esasli su yalitim ortiisiinden
olusan fabrika yapimi yalitimli gati panelinin distan yangin etkisine karsi davranis sinifi agagida verilmistir.

www.tebar.com.tr ® info@tebar.com.tr

Broor (t2)

4.3.Uygulama Alani:
4.3.1.Bu siniflandirma; catilarda 1si ve su yalitimi amaciyla kullanilan “*IZOCAM TICARET ve SANAYi A.S.”
tarafindan Uretilen “SPC 1000 Fibro Panel” marka alt ylizii 0,70 mm kalinlikta galvanizli boyal sac, cekirdek
malzemesi 42 kg/m3 yodunlugunda ve 50 mm kalinlidinda poliizosiyanurat képiik (PIR), list ylizii 1,2 mm
kalinhd@inda plastik/kauguk (PVC) esash su yalitim ortlistinden olusan fabrika yapimi yalitimh gati paneli icin
gegerlidir.
4.3.2.Bu siniflandirma sadece madde 2'de belirtilen ve “IZOCAM TICARET ve SANAYI A.S.” tarafindan raporda
dikkate alinan Uretim tesislerinde imal edilen bilesenlerden olusturulmus fabrika yapimi yalitimli gati paneli igin

gecerlidir.

Uygulama (Alt Tabaka) Yiizeyi Araligi: Madde 2.2'de tanimlanmistir.
5.Uyari ve Sinirlamalar:

5.1.Bu siniflandirma raporu; (riiniin tip onayini ve belgelendirilmesini temsil etmez.

Rapor Isim Aimza Tarih
Hazirlayan Kemal CATKIN J2.95. 246
Onaylayan Evren KARA ‘ 02.cS aslb
*Bu rapor “[ZOCAM TICARET ve SANAYI A.S.”icin hazu"lanmlstlr.\/ / |

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢odaltilamaz. Imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gegersizdir.
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without
signature and seal are not valid.
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